DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES 2019

MANTENIMIENTO DE
AREAS VERDES

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLio

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

PODA DE PASTO Y
LIMPIEZA A
CAMELLONES Y
GLORIETAS M2

311,098

369,020

300,600

260,000

316,060

252,995

1,809,773

RIEGO DE AREAS
VERDES (VIAJES)

100

30

115

87

136

92

560

MANTENIMIENTO A
JARDINES Y PLAZAS
MURNICIPALES M2

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

1,095,648

VIAJES DE BASURA

96

84

98

70

130

105

583

INST. PASTO M2

[ENCALADO DE
ARBOLES

62

62

SUPERFICIE SANEADA
M2

493,706

551,628

483,208

488,260

498,668

435,603

2,951,073

CONTROL FORESTAL

IRETIRO ARBOLES DE
ALTO RIESGO, SECOS
Y DANO A FINCAS

31

25

18

12

100

OPERATIVO RETIRO
DE SECOS

13

34

18

30

20

72

187

PODAS DRASTICAS,
BALANCEO

122

162

89

82

64

128

647

PODAS DE ACLAREQ

21

13

16

19

70

APUTOS A ESCUELAS
EN PODAS Y
DERRIBOS CON
RIESGO PARA EL
PLANTEL

10

HAYUNTAMIENTO
AEWSTITUCFONAL
DE TEAQUEPAQUE, JAL.

21

PODAS REALIZADAS
EN ESCUELAS

47

72

84

69

47

324

PODAS ESTETICAS

455

321

344

291

386

466
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DIRECCION

=1 -

PARDVES Y JARDINES s




VIAJES DE RAMAS

82

60

66

484

ARBOLES NAV!DENOS
RECOLECTADOS

LENA RECOLECTADA
{viajes)

30

CONTROL
FITOSANITARIO

SUPERFICIE TRATADA
QUIMICAMENTE
M2(ARBOLES
FUMIGADOS)

5,732

7,080

6,240

3,250

5,435

5,715

33,452

ACTIVIDADES DEL
VIVERC

DONACION DE
ARBOL Y PLANTA
(PARA
REFORESTACION)

63

182

117

22

734

933

2,051

FORESTACION Y
OTROS SERVICIOS

FORESTACION PZA.
ARBOL / PLANTA

63

182

117

22

734

933

2,051

REHABILITACION DE
JARDINERAS

117

i17

ARBOLES RECIBIDOS
EN DONACION

87

50

387

61

869

1,454

ATENCION
CIUDADANA OFICINA

REPORTES RECIBIDOS
(AREA FORESTAL)

83

123

133

86

105

129

659

REPORTES (YA
DICTAMINADOS) EN
PROCESO

64

69

58

77

66

56

380

REPORTES
REALIZADOS

78

70

54

47

40

63

AT e L o

ADRSTITUCIONAL

Cf TLAQUEPAQUE, JaL. 352

REPORTES
PENDIENTES (POR
[VALORACION])

53

52

61

47

68

48
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DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES 2018

MANTENIMIENTO DE |

AREAS VERDES

ENERC FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

HULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

O(ZTUB.RlJ

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

PODA DE PASTO Y
LIMPIEZA A
CAMELLONES Y
rGLORiETAS M2

496,638 511,208

370,832

347,410

380,708

166,608

621,960

410,020

243,250

282,783

228,620

157,400

4,418,437

-
[RIEGO DE AREAS
'VERDES (VIAJES)

113 73

123

104

80

10

36

539

WANTENIMIENTO A
JARDINES Y PLAZAS
MUNICIPALES M2

182,608 182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

2,191,296

VIAJES DE BASURA

104 123

51

44

39

42

61

67

73

87

57

42

790

INST. PASTO M2

ENCALADO DE
ARBOLES

SUPERFICIE SANEADA
M2

679,246 693,816

553,440

347,410

563,316

548,216

804,568

592,628

425,858

465,391

412,228

340,008

6,427,125

CONTROL FORESTAL

RETIRO ARBOLES DE
ALTO RIESGO, SECOS
¢ DANO A FINCAS

43 38

26

33

38

20

68

20

45

25

47

33

436

JPERATIVO RETIRO
JE SECOS

14 17

14

21

41

14

53

11

15

20

235

'ODAS DRASTICAS,
JALANCEO

54 61

44

54

88

54

103

109

164

224

27

165

1,147

'ODAS DE ACLAREO

27 11

80

89

41

121

116

194

164

849

PUYUS R ESCUELAS
N PODAS Y
'ERRIBOS CON
I1ESGO PARA EL
LANTEL

43

23

13

114

ODAS REALIZADAS
N ESCUELAS

10

16

43

22

12

218

ODAS ESTETICAS

161

e e T
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160

163

434

146

582

418

131J

N

3,240



VIAJES DE RAMAS

ARBOLES NAVIDENOS|

RECOLECTADOS

46 50

LENA RECOLECTADA
(viajes)

CONTROL
FITOSANITARIO

SUPERFICIE TRATADA
QUIMICAMENTE
MVI2(ARBOLES
FUMIGADOS)

650

7,705 6,610

2,795

€,396

2,974

7,401

6,230

6,770

5,805

7,450

6,383

67,169

ACTIVIDADES DEL
VIVERQ

DONACION DE
ARBOL Y PLANTA
(PARA

REFORESTACION)

98

464 877

1,003

451

814

1,425

497

300

219

78

6,858

FORESTACION ¥
OTROS SERVICIOS

FORESTACION PZA.
ARBOL / PLANTA

456

200

656

REHABILITACION DE
JARDINERAS

ARBOLES RECIBIDOS
N DONACION

490 700

165

692

30

400

85

118

35

601 -

2,775

ATENCION
CIUDADANA OFICINA

EPORTES RECIBIDOS
AREA FORESTAL)

74

78 83

96

114

106

158

157

135

109

139

59

1309

{EPORTES (YA
HCTAMINADOS) EN
ROCESO

32

74

a4

73

92

71

74

65

48

670

EPORTES
EALIZADOS

50

37

61

53

78

58

47

59

55

55

634

EPORTES
ENDIENTES (POR

ALORACION)

32

(= 1

72

53

49

166

62

52

55

67

21

701

PATDYES Y JARDINES



DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES 2017

 MANTENIMIENTO DE
' AREAS VERDES

|
S L_

FEBRERQ | MARIC

=

-

TOTAL

-

{poon. DE PASTQ Y

"IMPIEZA A

TLORIETAS M2

|

| i
i
]

I

I
JULIC | AGOSTQ ! SEPTIEMBRE | OCTUBRE
|
|

— et

iCAMELLONES ::
|

I
1 ' y !
§ | 278,312 | 430,508 521720 | 342,706 | 4,185,334 |
B o2 i 1 i
'RIEGO DE AREAS ! l ; ! 1 ; jl
;VERDES{VIA}ES} 13 | Zzﬂ ; [ ! 79 'L 1,248 |
WANTENIM[ENTO AT : ‘ B i I 0 |
JARDINES Y PLAZAS | ! f ' x_ [
[MUN'C'PALES M2 182,608 | 182,60 182,606 ; 182, | 2,191,296 .
| ! | L4 ‘ !
\Emss DE BASURA i 56 | 3 [ 76 F 837
.+ . 1 -
INST. PASTO M2 i | £l 5 f -
" ¥ i L
ENCATADC BE ! T ! ' B :
~ARBOLES 318 | 73 . ! l 1,158 .
i =il ~+ - —
SUPERFICIE SANEACA i i | :
I | !
M2 | 461564 a43,983§ £50,592 281,520 | 613,516 § 52,586 | | 6,376,630 |
| + ‘r = | '
CONTROL FORESTAL v i | : i
RETIRG ARBOLES BE 1N = I [ i l
ALTG RIESGO, SECAS : ! g | 1 ; |
Y DARO A FINCAS 4t .{ 32 | 25 | : 502 |
—- 1
OPERATIVO RETIRO f ! [ | !
DE SECOS is 12 a7y Ia 220
PODAS DRASTICAS, ! ’[ | ' |
BALANCEQ 5¢ | 62 53 | 571 1 1 | 791 980 |
i i M .
PODAS DE ACLAREC 74 23 ag l Jzej 23 218 f 1,289
TPUTUS A ESCOELAS I - j [ i T i
SN PQDAS Y : l i ' I i |
JERRIBOS CON bs ' ‘ ; il ’ | |
UESGO PARA EL b I l : i
SLANTEL gl 7 54[ 3 e 4 i 53
3 4 !
'QOAS REALIZADAS T [ # ; |
N ESCUELAS -z | 43 ] ] 33 3G | 391!
22 | 31 3 | :
T T } - i — 1
QDAS ESTETICAS za1 | & AL} 570, 301 229 : 3,586 !
WAy SR : i 2 Sl —
SETE
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PARQUES Y JARDINES
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DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES 2016

MANTENIMIENTO DE
AREAS VERDES

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLio

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

PODA DE PASTO Y
LIMPIEZA A
CAMELLONES Y
GLORIETAS M2

216,700

198,350

227,100

125,930

202,700

366,602

345,208

407,360

287,688

293,708

320,510

149,604

3,141,460

RIEGO DE AREAS
VERDES (VIAJES)

133

150

326

193

280

195

74

26

1,377

MANTENIMIENTO A
JARDINES Y PLAZAS
MUNICIPALES M2

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

182,608

2,191,296

VIAJES DE BASURA

33

37

45

21

69

105

35

49

33

49

27

36

539

INST. PASTO M2

ENCALADO DE
ARBOLES

550

550

SUPERFICIE SANEADA
m2

399,308

380,958

409,708

308,538

385,308

549,210

527,816

589,968

470,296

476,316

503,118

332,212

5,332,756

CONTROL FORESTAL

RETIRO ARBOLES DE
ALTO RIESGO, SECOS
¥ DANO A FINCAS

34

36

21

19

33

50

24

47

41

25

24

24

378

OPERATIVQ RETIRO
DE SECOS

17

10

16

14

24

17

25

30

11

21

29

220

PODAS DRASTICAS,
BALANCEO

146

262

156

159

115

303

98

196

287

110

128

56

2,016

PODAS DE ACLAREQ

151

237

96

484

APOYOS A ESCUELAS
EN PODASY
DERRIBOS CON
RIESGO PARAEL
PLANTEL

13

12

13

73

PODAS REALIZADAS
EN ESCUELAS

57

27

42

69

87

84

17

412

DIRECC)oN
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PODAS ESTETICAS

292

298

o=y
WA
o

a3

457

250

100

424

182

108

2,884

VIAJES DE RAMIAS

86

95

72

117

148

101

93

128

48

1,201

ARBOLES NAVIDENOS
RECOLECTADOS

101

109

LENA RECOLECTADA
{viajes)

10

62

CONTROL
FITOSANITARIO

SUPERFICIE TRATADA
QUIMICAMENTE M2

800

800

ARBOLES ASPERJADOS
EN EL MUNICIPIO

80

80

ACTIVIDADES DEL

L___MLH.IBCL

DONACION DE ARBOL
Y PLANTA (PARA
REFORESTACION)

223

156

200

657

2,004

1,201

1,058

154

573

448

7,545

FORESTACION Y
OTROS SERVICIOS

FORESTACION PZA.
ARBOL / PLANTA

88

10

98

REHABILITACION DE
JARDINERAS

ARBOLES RECIBIDOS
EN DONACION

156

190

350

484

819

382

360

328

80

10

3,173

ATENCION
CIUDADANA OFICINA

REPORTES RECIBIDOS
(AREA FORESTAL)

130

141

162

137

189

239

138

162

120

47

1603

REPORTES (YA
DICTAMINADOS) EN
PROCESO

27

25

64

19

100

91

36

53

54

23

562

REPORTES
REALIZADOS

36

27

29

147

80

71

46

45

74

23

606

REPORTES
PENDIENTES (POR
VALORACION)

91

89

97

121

99

188

105

114

2

PARRUES Y JARBINES

1080

B ——




